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―

―

―

―

―

―

―

―

―

―

○

―

○

―

―

―

―

20

21

22

24

大東市内保育施設一覧
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072-803-2020 80 ○

9

10

11

12

13

深野3-1-12

深野5-7-27

扇町9-8

末広町11-6

太子田2-14-15

公
立

施設区分

保
育
所

認
定

こ
ど

も
園

№

1

2

3

私
立

認
定
こ
ど
も
園

小
規
模

4

5

6

7

保
育
園

8

16

17

18

19

23

14

15

南郷保育所

野崎保育所

北条こども園

泉保育園

灰塚保育園

津の辺保育園

住道こども園

大東わかば保育園

諸福6-3-33

太子田3-1-20

野崎1-6-35

北条3-9-18

泉町1-3-2

灰塚5-2-33

南津の辺町2-32

三住町11-21

北条1-21-36

寺川1-20-1

津の辺町4-11

秀英幼稚園

若竹こども園

あすなろこども園

あすなろこども園分園

聖心保育園

第２聖心保育園

みのりこども園

大東つくし保育園

四条保育園 北条1-8-48

三箇1-13-13

新田中町4-9

大東町10-15

三箇4-16-16

西楠の里町15-1

朋来2-14-5

学園町6-45

ひらりす 野崎4-5-6

四條畷学園大学附属幼稚園

上三箇保育園

新田保育園

深野4-3-4

赤井3-5-11

住道2-8-4　高倉ﾋﾞﾙ
1階

新町保育園

氷野保育園

江ノ口保育園

愛真幼稚園

朋来幼稚園

ひとつぶ保育園

聖心保育園分園

わかたけ保育園

12

072-872-7327

072-876-5630

072-876-5237

072-873-9638

072-871-5422

072-876-8327

072-872-4218

072-878-4121

90

180

130

90

80

60

90

139

90

110

79

120

42

155

60

072-872-4296

072-870-6680

072-874-2881

072-871-7321

072-874-5640

川中新町9-1

95

80

39

120

90

072-874-4403

072-874-2930

072-873-2241

072-870-1515

072-874-2371

072-874-0981

072-879-2777

072-873-9817

072-879-4158

―○

保育所等名称 所在地 電話番号
２・３号
定員

産休明け
  ～就学前

概ね6ヶ月
　～就学前

概ね6ヶ月
　～就学前

産休明け
  ～就学前

対象児童
延長
保育

一時
預かり

特別保育

○ ―

○ ―

○ ―

○ ―

○ ○

産休明け
  ～就学前

概ね6ヶ月
　～就学前

産休明け
  ～就学前

概ね6ヶ月
　～就学前

概ね6ヶ月
　～2歳児

概ね6ヶ月
　～就学前

産休明け
  ～就学前

90
概ね6ヶ月
　～就学前

110

85

○ ―

○ ―

○ ―

○

○ ―

○ ○

○ ―

○ ―

○ ○

○ ―

○ ○

○ ―

○ ―

○ ―

○ ―

○ ―

※　送迎保育に○印のある保育施設は、送迎保育ステーションから専用バスで保育施設へお子様を送迎する送迎保育事業の対象となる保育施設です。

18

072-877-0164

072-872-0337

072-876-2420

072-872-0603

072-874-1442

072-873-7205

3歳児
　～就学前

1歳児
　～就学前

3歳児
　～就学前

概ね6ヶ月
　～就学前

概ね6ヶ月
　～2歳児

19
朋来2-5-35　ｻﾝﾒｿﾞ
ﾝ･ｲｰｽﾄ店舗棟1階

70

※　定員などについては令和７年４月１日時点における見込み数となるため、変更になる可能性があります。

※　保育施設の入所申込状況につきましては、各施設ではなく、市役所こども家庭室保育幼稚園グループまでお問い合わせください。

○ ―

― ―

― ―

○ ―

― ―

○ ―

072-803-6801住道サンフレンズ保育園

25

26

27

28

29

30

50

100


